
14

2

2

0

3

☆ -14

8

-68

10

0

10４　―　０

ディスパーロ

六　条

０　―　３

０　―　４ ０　―　４

１　―　１

ボルト東山 京都木津

５　―　１

１　―　５

０　―　４

京都木津 ☆

加　茂

１　―　１

４　―　１ １　―　０ ☆

準優勝　六　条　FC ３位　ボルト東山FC

０　―　２ ０　―　４

２　―　０ ０　―　１

得点

12

6 9

４　―　０

☆

４　―　０ 2

勝ち点加　茂 ディスパーロ 六　条

４　―　０ １　―　４

10

⑦　　表 　　　彰 　　  記念大会につき全チームに表彰します。　

⑧　　協　　　 力　　 　サッカープロショップ　「アトレティコ」

ボルト東山

加　　　茂

０　　―　　１

④　　参加ﾁｰﾑ　  　  ボルト東山　・　京都木津　・　加茂　・　ディスパーロ　・　六条　　                                                                                                                            　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

12：20～

⑨

３　―　０ボルト東山 ☆

　３　星取表

加　　　茂

４　　―　　０

京都木津

　　　　　　　　　　　       　※勝ち点３、分け１、負け０ 　（順位決定）　勝点→得失点差→総得点→対戦成績→決しない時は３人制ＰＫ

①

②

③

ディスパーロ

13：00～⑥

２　　―　　０

ディスパーロ

ボルト東山

ボルト東山 ディスパーロ

六　　条

　２　対戦表　　　　　　　　　　　　　　　　試合時間　：　１５分　-　５分　-　１５分

10：20～

11：00～

⑤

時間

六　　条加　　　茂 ディスパーロ

京都木津

④

対戦 審判

京都木津 １　　―　　１ 六　　　条

３　　―　　０

加　　茂

9：40～

11：40～

0

得失

０　　―　　４ 六　　　条

京都木津 ５　　―　　１

４　　―　　０ボルト東山

１　　―　　４

ディスパーロ

ボルト東山

０　　―　　４

六　　　条

失点

ディスパーロ

京都木津

1　開催要項
　　第５回　　　和　田　杯

②　　期　　　日　　    2018年5月12日　（土曜日）

①　　開催主旨　  　  平成25年5月16日に亡くなられました、和田晴行氏の冥福を祈り生前和田氏が

⑥　　参  加  費　　   ４０００円　   ※当日会場でお願いします。

                             お世話になり、お付き合いのあった皆さんに弔って頂きたく、この大会を開催いたします。

　　　　　　　　　　　　       ※小雨決行、雨天により中止の場合は午前７時３０分頃に各チームへ連絡します。

⑤　　試合形式　　    ５チームによる総当たりのリーグ戦

③　　会　　　場　　  　奈良市立六条小学校　　　　住所　（　奈良市六条2丁目14-1　）

⑩ 15：40～

15：00～

⑦

⑧

13：40～

14：20～

加　　　茂

2

六条FC　　追悼記念大会　（６年生大会）

４位　加　茂　FC ５位　ディスパーロFC優勝　京都木津FC

加　　茂六　　　条

14

順位

3

1

4

5

ボルト東山

京都木津

9


